АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015 г.                                             № 134                           ст. Андреевская

Об утверждении плана проведения

плановых проверок по муниципальному

земельному контролю физических лиц

Андреевского сельского поселения  на 2016 год.

        На основании Постановления Администрации  Андреевского сельского поселения от 22.05.2015 г. № 44 «Об утверждении  Положения о муниципальном земельном контроле на территории Андреевского сельского поселения», Руководствуясь Уставом Муниципального образования «Андреевское  сельское поселение», на основании п.1 и п.2 ст.72 Земельного кодекса РФ.

1. Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю  физических лиц на территории  Андреевского сельского поселения на 2016 год (приложение 1).

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Андреевского  сельского поселения                                      С. А. Мишин
Исполнитель:

Карасёва Е.В

	План
	Приложение к

	проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц
	 Постановлению от

	в Андреевском  сельском поселении на 2016 год
	30.12.2015 г № 134

	№/№
	Физическое лицо - фамилия имя отчество
	Земельный участок (адрес, кадастровый номер, площадь)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проверки и дата окончания проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная
	Наименование органа, осуществляющего проверку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Гунькина Анна Геннадьевна
	х. Новосальский, ул. Степная д.  61:09:0080401:36   1210 кв.м.
	Осуществление муниципального земельного контроля
	Настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	 май
	выездная
	          Администрация Андреевского сельского поселения

	2
	Лебедева Любовь Геннадьевна
	ст. Эркетиновская,ул. Молодежная д. 41,  61:09:0080601:111  1592 кв.м.
	Осуществление муниципального земельного контроля
	Настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	 май
	выездная
	          Администрация Андреевского сельского поселения

	3
	Багамаева Патимат Исмаиловна
	ст. Эркетиновская,   ул.Первомайская д.25, 61:09:0080601:141   3000 кв.м.
	Осуществление муниципального земельного контроля
	Настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	 май
	выездная
	          Администрация Андреевского сельского поселения

	4
	Магомедов Рабадан Джамалудинович
	ст. Эркетиновская, ул. Степная д. 3, 61:09:0080601:65   4231 кв.м.
	Осуществление муниципального земельного контроля
	Настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	 май
	выездная
	          Администрация Андреевского сельского поселения

	5
	Мусаатаева Ашура Нуховна
	х. Кут-Кудинов,     ул. Раздольная д. 3, 61:09:0080301:41  1154 кв.м.
	Осуществление муниципального земельного контроля
	Настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	июнь
	выездная
	          Администрация Андреевского сельского поселения

	6
	Будайчиев Магомедгаджи Русланович
	х. Кут-Кудинов,     ул. Раздольная д. 6,   61:09:0080301:59   1068 кв.м.
	Осуществление муниципального земельного контроля
	Настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	июнь
	выездная
	          Администрация Андреевского сельского поселения

	7
	Куропятникова Светлана Григорьевна
	х. Кудинов,           ул. Кудиновская д. 4 кв.2,  61:09:0010201:210  900 кв.м.
	Осуществление муниципального земельного контроля
	Настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	август
	выездная
	          Администрация Андреевского сельского поселения

	8
	Шевцов Сергей Павлович
	ст. Андреевская,   ул. Молодежная     д. 11 кв.2,  61:09:0080101:517  800 кв.м.
	Осуществление муниципального земельного контроля
	Настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	август
	выездная
	          Администрация Андреевского сельского поселения

	9
	Лондарь Анастасия Викторовна
	ст. Андреевская, ул.Западная д. 43,  61:09:0080101:503  1349 кв.м.
	Осуществление муниципального земельного контроля
	Настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	сентябрь
	выездная
	          Администрация Андреевского сельского поселения

	10
	Кузьмина Валентина Николаевна
	ст. Андреевская, ул. Центральная д. 11 кв.1,   61:09:0080101: 01  1349 кв.м.
	Осуществление государственного земельного надзора
	Настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	сентябрь
	выездная
	          Администрация Андреевского сельского поселения

	11
	Магомедов Магомед Рамазанович
	с т. Андреевская, ул. Кольцевая д.3 кв.2   61:09:0080101:476  1481 кв.м.
	Осуществление государственного земельного надзора
	Настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	ноябрь
	выездная
	          Администрация Андреевского сельского поселения

	12
	Актемирова Малика Баудиновна
	ст.Андреевская, ул. Школьная д. 17,     61:09:0080101:02  1000 кв.м.
	Осуществление государственного земельного надзора
	Настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	ноябрь
	выездная
	          Администрация Андреевского сельского поселения